Российская Федерация

Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17.03.2023 года №  133

г. Клинцы

О признании утратившим силу постановления
администрации Клинцовского района от 09.11.2012  года № 1310 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление  помощи подросткам и молодежи в трудной жизненной ситуации, в том числе предоставление юридической консультации»
           В целях приведения нормативной базы Клинцовского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Клинцовского района от 09.11.2012  года № 1310 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление помощи подросткам и молодежи в трудной жизненной ситуации, в том числе  предоставление юридической  помощи»
2.   Контроль  за  исполнением  данного постановления возложить на заместителя главы администрации Клинцовского района Л.И.Максименко.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте администрации Клинцовского района в сети Интернет (www.klinrai.ru) в разделе «Документы» / «Постановления и распоряжения администрации Клинцовского района».
Глава администрации

Клинцовского района                                                                                            В.И.Савченко